
保護者の皆様
平成 28年 4月 21日

鳴門教育大学附属小学校
校長  安 田 哲 也
は ぐ く み 保 護 者 会
会長  北 島  一 人

保護者参観日・はぐくみ講座の開催について (ご案内)

青葉繁れる好季節を迎え,皆様には益々ご健勝のことと拝察いたします。平素のご理解ご協力に対して,
厚く感謝申し上げます。また,先 日のはぐくみ保護者会総会では大変お世話になりました。
さて,5月 の参観 日・はぐくみ講座を次の通り開催します。今回は,NPO法人「Japan GID FHends」 理事長
清水 展人 先生を講師にお迎えし,ご講演いただきます。
是非たくさんの保護者の方にご参加いただけますようご案内申し上げます。

1 期  日  平成 28年 5月 10日 (火 )

2 日 程  14:00～ 14:45  授業参観
15:00～ 16:00  はぐくみ講座

3 会 場  附属小学校多目的室 (多 目的教室棟2F)

4 内 容  授 業 参 観  学級。学年の計画による

はぐくみ講座

*人権0人間の生き方について学ぶ本校保護者会による企画

演 題 「自分らしく生きる」 しみず ひろと
講 師  NPO法人「Japan GID Friends」 理事長 清 水 展 人 先生

～清水 展人 先生のご紹介～
性同一性障害(GID)な どの性的少数者を支援しているNPO法人「Japan GID Friends」
理事長.女性から男性に生まれ変わつたGID当事者として「だれもが自分らしく生きられる

社会」を願い活動されています。

5 その他
※駐車・駐輪についてのお願い

工 お車で来校される方は,m運 動場に進入し,係の方の指示にしたがつて,運動場に駐

車してください(駐車券準備のこと)。

その場合,詰めて駐車するようになり,駐念銀娠数野短薄羹∝轟蜘よ軟泰曝懸奔ご留意ください。
また,交通の妨げにならないよう,

自転車は,正門東側と西側の臨時駐輸場におとめください。
※連絡網システムの「ラインネット」について
4月 25日 (月 )午前中にテスト送信をいたしますので,よろしくお願いいたします。

※裏面に「制服リサイクル活動・制服回収のお願い」についてのお知らせがあります。


